

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DINAS PENDIDIKAN

Jl. Jenderal Sudirman No. 52 Padang Telp.0751-21955 Fax: 0751-27510

Nomor

: 420.02/1630/PSMA - 2024

Padang, 2 mg1 2024

Lampiran: Perihal

: Jadwal Pendistribusian Ijazah

SMA dan SMK Tahun Ajaran 2023/2024

Kepada Yth.

1. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah I – VIII

SMK MKKS SMA dan Ketua Negeri/Swasta Kota Padang

di

Tempat

Dengan Hormat,

Dengan telah di diumumkannya kelulusan Sekolah Menengah Atas dan Sekolah menengah Kejuruan Tahun Ajaran 2023/2024 pada tanggal 6 Mei 2024, dengan ini di beritahukan bahwa;

- Satuan Pendidikan SMA/SMK Negeri dan Swasta agar mengisi data Siswa yang Lulus Tahun Ajaran 2023/2024 ke aplikasi e-ijazah Dinas Pendidikan Sumatera Barat (https://ijazah.disdik.id/) pada menu data ijazah tahun 2024 paling lambat tanggal 7 Mei 2024.
- 2. Satuan Pendidikan SMA/SMK Negeri dan Swasta mengupload SK Kelulusan Tahun Ajaran 2023/2024 pada menu Berita Acara di Aplikasi eijazah.
- Swasta SMA/SMK Negeri dan Pendidikan Satuan mencetak/mengdownload Berita Acara pada menu laporan ijazah di Aplikasi e-ijazah.
- 4. Untuk pendistribusiaan Ijazah Satuan Pendidikan SMA/SMK Negeri dan Swasta agar membawa;

- Hardcopy Data siswa dari Aplikasi e-ijazah

- Hardcopy SK Kelulusan Tahun Ajaran 2023/2024

- Hardcopy Berita Acara yang telah ditandatangani Kepala sekolah dan di stempel rangkap 2.

## 5. Jadwal Pendistribusian Ijazah

No	Uraian	Jadwal
1.	- Cabang Dinas Wilayah I	8 Mei 2024
	- Cabang Dinas Wilayah II	- 1 A
2.	- Cabang Dinas Wilayah III	9 Mei 2024
	- Cabang Dinas Wilayah VII-	
3.	Cabang Dinas Wilayah IV	10 Mei 2024
4.	- Cabang Dinas Wilayah V	11 Mei 2024
	- Cabang Dinas Wilayah VI	
5.	Cabang Dinas Wilayah VIII	12 Mei 2024
	dan Kota Padang	

6. Ijazah di ambil oleh Kepala Satuan Pendidikan SMA/SMK Negeri dan Swasta sesuai dengan jadwal di atas.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas diharapkan kepada Saudara untuk dapat menginformasikan ke Satuan Pendidikan di Wilayah masing - masing.

Demikianlah di sampaikan untuk di pedomani, terima kasih.

Kepala

Drs. Barlius MM Pembina Utama Muda

NIP. 19660630 199103 1 006